令和３年 10 月 14日

 報道機関各位

   新型コロナウイルスワクチン接種に関するアンケートについて

市では、市民の皆様の健康を守るため、更なる接種率の向上を図ることを目的に、

ワクチン接種に関するアンケートを実施しますので、お知らせします。

１ 対象者

  １２歳以上の未接種者

  ※ 未接種者とは１回目のワクチンを接種していない市民（既に１回目の接種予

約済の市民を除く）

２ 実施方法

  インターネットによるアンケート（24時間受付）

  ≪回答受け付けＵＲＬ及びＱＲコード≫

  https://www.task-asp.net/cu/eg/lar072044.task?app=202100667

３ 実施期間

  令和３年１０月２０日（水）から令和３年１１月３日（水）

４ 設問数及び所要時間

  全 10問。約３分間で回答できます。

５ その他

⑴  ワクチン未接種者のいる世帯（10 月 1 日現在・約３万 8 千戸）にワクチン接

種勧奨及び当該アンケートへの協力依頼のハガキを送付します。

 ⑵ アンケート結果は、個人を特定せずに統計数値のみ使用し、今後のワクチン接

種計画の参考にします。

【事務担当】新型コロナウイルスワクチン接種プロジェクトチーム

電話 ２７-８５８０

https://www.task-asp.net/cu/eg/lar072044.task?app=202100667